be PVM 

PVM,  

Eur 

Kaina, Eur su  

PVM 

Mokomojo paciento- roboto gaivinimo simuliatorius, 

1 kompl.  

(įrašyti konkretų prekės modelį ir gamintoją) 

123965.00 26032.65 149997.65 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM:  

(suma skaičiais) 149997.65 Eur 

(suma žodžiais) Vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 

septyni Eur 65 ct. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM**, kuris sudaro: 

(suma skaičiais) 26032.65 Eur 

(suma žodžiais) Dvidešimt šeši tūkstančiai trisdešimt du Eur 65 ct. 

**Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nepildo ir nurodo priežastis, 
dėl kurių PVM nemoka. 

3. Patvirtiname, kad siūloma Prekė atitinka konkurso sąlygų 1 priede nurodytą techninę 

specifikaciją: